沖建協発第　25　号

平成18年5月18日

会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

事務局長　　小　谷　和　幸

（　公　印　省　略　）

雇用調整等に関する実態調査(継続)について（お願い）

平素より、本会の事業活動にご理解、ご協力を賜わり感謝申し上げます。

さて、本県の景気は回復の傾向が強まっていると判断されておりますが、建設業界は長いトンネルに入り、出口が見えない状況に置かれております。

厳しい経営が続く中で、昨年の公取委の立入り調査、これに続く行政処分等によって倒産・廃業の多発が危惧されております。

本会では、建設業界の現状を把握し、今後の事業活動に資する目的で、別紙のとおり実態調査を実施することになりました。

この調査は、昨年10月に実施した調査の継続で、個々の情報については固く守秘いたします。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、本趣旨をご理解賜わり、是非ともご協力いただきますようお願い申し上げます。

なお、調査は急を要しますので、誠に勝手ながら5月25日までに、返信いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

返信先：

info@okikenkyo.or.jp　(沖建協メールアドレス)

098(870)－4565　(沖建協FAX)